2024 年 1 月 26 日

各      位
会 社 名  東邦レマック株式会社

代表者名  代表取締役社長  笠井 庄治

（東証スタンダード市場 コード番号  7422 ）

問合せ先  取締役管理本部長

兼総務部長    髙野 裕一

                           （TEL． 03 － 3832 － 0132 ）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2023 年 10 月 20 日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお

知らせいたします。

記

1．通期業績予想の修正 （2022 年 12 月 21 日～2023 年 12 月 20 日）

                                                                        (金額の単位：百万円)

売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回予想（Ａ）

5,257

 △149

 △118

    △75

円 銭

 △148.86

今回修正（Ｂ） 5,096  △208    △178       △135    △266.53

増 減 額（Ｂ－Ａ）  △161    △59         △60         △60    －

増 減 率（％）  △3.1    －     －    －      －

(ご参考)前期実績

(2022 年 12 月期)

6,376

△251

   △19

     △6

   △12.07

   修正の理由

2023 年 10 月 20 日に公表しました業績予想の修正に対し、売上高につきましては、暖冬による冬物

商品の不振、物価の高騰による消費マインドの低下等の影響もあり、予想を下回りました。又、円安

の進行、資材価格の高騰もあり、総利益率の低下に伴い営業利益においても予想を下回りました。経

常利益、当期純利益につきましても営業利益同様に下回る修正をいたしました。

（注）上記予想は、発表日現在の情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と

異なる場合があります。

以上